
Zarządzenie Nr 91/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie przekazania upoważnień do
zaciągania zobowiązań.

 

Zarządzenie Nr 91/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 3 czerwca 2019 r.
 

w sprawie przekazania upoważnień do zaciągania zobowiązań
 

    Na podstawie § 4 uchwały Nr VIII/71/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2019 – 2032, Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    §  1.  Przekazuję upoważnienie do zaciągania zobowiązań związanych z  realizacją  przedsięwzięcia  „Modernizacja
oświetlenia w budynkach jednostek oświatowych” niżej wymienionym dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych:
 
  1) Katarzyna Wrzesińska – Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Pietrzwałdzie
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 19.06.2019
Osoba przekazująca: Elżbieta Koziej

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 19.06.2019, ostatnia aktualizacja: 19.06.2019, odsłon: 412

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-912019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w-sp

rawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-912019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-912019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-czerwca-2019-r-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan

